



LWCOM - лучший премьер-партнер Cisco в Северо-Западном федеральном округе

Организация: ООО "ТНС энерго Великий Новгород"
Кому: Самойлову Владиславу Валентиновичу

Контактная информация:	
Телефон:	(495) 64-007-44 *2033 (812) 64-007-44 *2033
Факс:	Автосекретарь
e-mail:	a_klimov@lwcom.ru
Сайт:	www.lwcom.ru
Контактное лицо (ФИО, должность)	Александр Климов Менеджер отдела продаж

Дата:	01.04.2019 г.
Курс:	ЦБ РФ

Коммерческое предложение

№ п/п	Назначение	Наименование товара	Кол-во, шт.	Цена за единицу Товара без НДС, руб.	Общая стоимость без НДС, руб.	Общая стоимость с НДС, руб.
1	Серверное оборудование в составе:		1	26 578 720,00	26 578 720,00	31 894 464,00
	Сервер приложений и БД	HP ProLiant DL580 Gen10 4xIntel Xeon Platinum 8164 @ 2.0GHz, 256GB RAM, 1TB HDD	3	5 635 600,00	16 906 800,00	20 288 160,00
	Операционная система	Win Server Std Core 2 SL	156	7 750,00	1 209 000,00	1 450 800,00
	Система управления базами данных	SQL Server Std Svr SL	2	56 700,00	113 400,00	136 080,00
	Лицензия на подключение к серверу СУБД	SQL Server Dev CAL	6	13 195,00	79 170,00	95 004,00
	Система хранения данных	HPE MSA 2052 Storage, SSD 2x800 Cash+SSD 6x400 (R6 1,6GB)+HDD 16x1,8TB (R6 25, 2TB)	1	3 846 150,00	3 846 150,00	4 615 380,00
	Резервное копирование данных	HP STOREEVER 1/8 G2 LTO-5 ULTRIUM 3000 (24TB)	1	979 100,00	979 100,00	1 174 920,00
	Блейд-шасси	HPE BladeSystem c7000	1	1 435 900,00	1 435 900,00	1 723 080,00
	Коммутатор	Cisco WS-C4500X-16SFP+	1	964 250,00	964 250,00	1 157 100,00
	Трансивер	Трансивер HP 455883-B21	10	71 000,00	710 000,00	852 000,00
	Источник бесперебойного питания	ИБП APC Smart-UPS 5000VA RM 5U 230V SU5000R5IBX120	1	182 700,00	182 700,00	219 240,00
	Кондиционер	Кондиционер 15kB	1	152 250,00	152 250,00	182 700,00
2	Серверное оборудование на каждые 50 000 ТУ в составе:		1	2 006 100,00	2 006 100,00	2 407 320,00
	Сервер сбора данных	HP ProLiant BL460c Gen10 2xIntel Xeon Gold 6140 @ 2.30GHz, 72GB RAM, 500GB HDD	1	1 725 500,00	1 725 500,00	2 070 600,00
	Операционная система	Win Server Std Core 2 SL	18	7 700,00	138 600,00	166 320,00
	Трансивер	Трансивер HP 455883-B21	2	71 000,00	142 000,00	170 400,00
ИТОГО:					28 584 820,00	34 301 784,00

Срок поставки: 7-8 недель со дня подписания договора с возможностью частичной поставки в течение 3 (трех) недель.

Оплата: 100% предоплата, если иное не указано в договоре поставки.

Обмен корреспонденцией: осуществляется курьером со стороны ООО «ЛВКОМ МСК».

Руководитель

Генеральный директор

должность

Бобров С. Г.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Литвинова Т. В.

расшифровка подписи

